a) Honorários advocatícios de pró-labore (iniciais): R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais), 
b) Honorários advocatícios de pró-labore por fase processual: 
•interposição e distribuição de recurso perante o Tribunal Regional 
Federal da 1ª Região (TRF-1), R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
•interposição de recurso especial e/ou recurso extraordinário para 
os Tribunais Superiores, R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

c) Honorários de êxito: na hipótese de êxito final e definitivo da 
ação judicial, R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) a serem pagos no 
prazo de até 30 (trinta) dias contados da comunicação do trânsito 
em julgado.  O referido valor será corrigido monetariamente pelo